６愛農会議第１９７号

                                                        令和６年 ７月２５日

 各市町村農業委員会長 様

                                              一般社団法人愛知県農業会議

                                                会長 川 上 万一郎

                                                （ 印 章 省 略 ）

令和６年度農業者年金加入推進特別研修会の開催について（通知）

 農業者年金業務の推進につきましては、日ごろ格別のご協力を賜り、厚く御礼申しあ

げます。

 さて、農業者年金制度の一層の普及・定着を図るため、独立行政法人農業者年金基金

等主催による研修会を別添日程のとおり開催いたしますので、加入推進部長並びに女性

農業委員及び事務局職員の出席につきまして、ご配慮いただきますようお願いします。

 なお、研修会開催に当たり、感染症予防対策として、咳エチケット（マスクの着用等）

にご協力の程お願いいたします。

                                      記

１ 日時及び場所

  別添研修会日程のとおり。

２ 主催

  独立行政法人農業者年金基金

  一般社団法人愛知県農業会議、愛知県農業協同組合中央会

３ 対象

  加入推進部長、女性農業委員、農業委員会等職員、ＪＡ関係職員、女性農業者組織

や青年農業者組織の代表者、愛知県農業水産局・県農業改良普及課職員等 約８０名

４ 研修内容について

  別添研修会日程のとおり。

５ その他

（１）本研修会の出席者の旅費は本会が負担します。

（２）旅費を当日お渡ししますので、印鑑をご持参ください。

（３）研修会への出欠につきましては、別紙出欠報告書により８月９日（金）までにご

報告ください。

   なお、出欠報告書の様式を農業会議ホームページの業務コンテンツの農業者年金

コーナーの新着情報＆情報ＢＯＸにも掲載しておりますので、ご活用ください。

（連絡先 農政課 担当：竹内 電話 052-962-2841 FAX052-953-0399）